
 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями территориальной избирательной комиссии 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

14 июля  2017  г. п.Ивня             № 85/664 

  

О приеме заявлений избирателей о 

включении в список избирателей по 

месту нахождения на выборах 

Губернатора Белгородской области 
 

   В соответствии с частью 20 статьи 74 Избирательного кодекса 

Белгородской области,  Порядком подачи заявления о включении избирателя в 

список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора 

Белгородской области 10 сентября 2017 года, утвержденным постановлением 

Избирательной комиссии Белгородской области от 21 июня 2017 года №13/184-

6, постановлением Избирательной комиссии Белгородской области от 29 июня 

2017 года №15/200-6 «О дополнительных мерах по реализации порядка подачи 

заявления о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах 

Губернатора Белгородской области 10 сентября 2017 года», избирательная 

комиссия муниципального образования муниципального района «Ивнянский 

район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии 

постановляет: 

1. Определить следующих членов избирательной комиссии 

муниципального образования муниципального района «Ивнянский  район» с 

правом решающего голоса и работников аппарата комиссии, осуществляющих 

прием заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Губернатора Белгородской области: 

1.Макарчук Татьяна Анатольевна – председатель избирательной комиссии 

муниципального образования муниципального района «Ивнянский район» с 

полномочиями территориальной избирательной комиссии; 

2.Гладких Инна Николаевна – секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования муниципального района «Ивнянский район» с 

полномочиями территориальной избирательной комиссии; 

3.Комарова Алла Алексеевна – старший инспектор аппарата избирательной 

комиссии муниципального образования муниципального района «Ивнянский 

район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии 

2. Председателю  избирательной комиссии Т.А.Макарчук: 



 2 

- принять в безвозмездное пользование под материальную 

ответственность 1 (одно) автоматизированное рабочее место для ввода и 

обработки информации о заявлениях избирателей о включении в список 

избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Белгородской 

области 10 сентября 2017 года; 

-  разместить автоматизированное рабочее  место в кабинете  

избирательной комиссии муниципального образования муниципального района 

«Ивнянский район»; 

-  организовать прием заявлений избирателей о включении в список 

избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Белгородской 

области 10 сентября 2017 года с 26 июля по 04 сентября 2017 года по графику, 

утвержденному Избирательной комиссией Белгородской области. 

3.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя избирательной комиссии  Т.А.Макарчук. 

 

 

 

Председатель избирательной  

комиссии  муниципального 

 района «Ивнянский район» 

 

Секретарь избирательной  

комиссии  муниципального 

 района «Ивнянский район 

 

 

                              Т. Макарчук 

 

 

                       

                   И. Гладких 

 
 

 
 


